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AutoCAD SHX Text
, რაც მომავალში უზრუნველყოფს თავსებადობას სხვადასხვა ქსელის მოწყობილობებთან. შენობის . შენობის CAT6 კატეგორიის U/FTP კაბელი LSZH ( LowSmoke Zero Halogen ) ჰალოგენისგან თავისუფალი . U/FTP კაბელი LSZH ( LowSmoke Zero Halogen ) ჰალოგენისგან თავისუფალი . LSZH ( LowSmoke Zero Halogen ) ჰალოგენისგან თავისუფალი . . . პაჩპანელი და Cat6 კატეგორიას TIA/EIA-568B სტანდარტს. კაბელის სიგრძე არ უნდა აღემატებოდეს პაჩპანელიდანსამომხმარებლო TIA/EIA-568B სტანდარტს. კაბელის სიგრძე არ უნდა აღემატებოდეს პაჩპანელიდანსამომხმარებლო . კაბელის სიგრძე არ უნდა აღემატებოდეს პაჩპანელიდანსამომხმარებლო 100 მეტრს ოპტიმალური მუშაობისთვის. საბოლოო მოწყობილობამდე კაბელის დაბოლოება , სადაც ვერ ყენდება კედლის . საბოლოო მოწყობილობამდე კაბელის დაბოლოება , სადაც ვერ ყენდება კედლის , სადაც ვერ ყენდება კედლის ,უნდა იყოს დატერმინირებული ეგრეთწოდებული Keystone Jack-ით,შესაბამისად Cat6 კატეგორიის TIA/EIA-568B სტანდარტის გათვალისწინებით. Keystone Jack-ით,შესაბამისად Cat6 კატეგორიის TIA/EIA-568B სტანდარტის გათვალისწინებით. ,შესაბამისად Cat6 კატეგორიის TIA/EIA-568B სტანდარტის გათვალისწინებით. Cat6 კატეგორიის TIA/EIA-568B სტანდარტის გათვალისწინებით. TIA/EIA-568B სტანდარტის გათვალისწინებით. . Cat6 U/FTP კატეგორიის TIA/EIA-568B სტანდარტის მიხედვით. TIA/EIA-568B სტანდარტის მიხედვით. . . ოპტიკური კაბელი უნდა იყო მინ. OM3 Multi-mode 850nm , . OM3 Multi-mode 850nm , LSZH (Low Smoke Zero Halogen). კაბელები რეკში უნდა დატერმინირდეს ოპტიკურპაჩპანელზე LC ტიპის დაბოლოებების გამოყენებით. LC ტიპის დაბოლოებების გამოყენებით. . 
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